Classif. documental 011.01.01.002

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul,
usando das atribuições que lhe são próprias, à vista do que
consta do Processo CM Nº 03958/2021, resolve:

Gabinete da Presidência

Portaria Administrativa nº 12038, de 01 de dezembro de 2022.

I- d e s i g n a r os funcionários como Gestor e REGINALDO YAMASHIRO
 como Suplente, para acompanhar e fiscalizar a execução do objetoRAINER VICTOR RIGOLIN

do Contrato N° 13/2021, firmado em , Termo Aditivo N° 13-03/2022 de ,24/11/2021 29/11/2022
com a empresa , bem como ALTBIT INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
proceder o registro das ocorrências, adotando as providências necessárias ao fiel cumprimento do
ajuste, conforme cláusula do referido contrato. 15.1

II- r e v o g a r a contar desta data, os efeitos da Portaria Nº 11602, de 30 de
novembro de 2021 e da Portaria N°  de 29 de novembro de 2022.,CAMSCS-POR-2022/00101-A

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e 74º de sua
emancipação Político-Administrativa.

São Caetano do Sul, 01 de dezembro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR
Presidente

Gabinete da Presidência

MARILIA MARTON CORREA
Diretora

Diretoria Administrativa

C
A

M
S

C
S

P
O

R
20

22
00

10
4A

Assinado digitalmente por ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR - 01/12/2022 às 14:52:37.
Assinado com senha por MARILEUZA NEGRINI DA SILVA - 01/12/2022 às 13:49:52 e MARILIA MARTON CORREA -
01/12/2022 às 14:52:14.
Documento Nº: 3155-3166 - consulta à autenticidade em https://documentos.camara-
saocaetanodosul.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3155-3166

https://linksiga.trf2.jus.br

Gabinete da Presidência

2

MARILEUZA NEGRINI DA SILVA
Analista Técnica II

Publicada na Secretaria da Câmara, na mesma data.

C
A

M
S

C
S

P
O

R
20

22
00

10
4A

Assinado digitalmente por ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR - 01/12/2022 às 14:52:37.
Assinado com senha por MARILEUZA NEGRINI DA SILVA - 01/12/2022 às 13:49:52 e MARILIA MARTON CORREA -
01/12/2022 às 14:52:14.
Documento Nº: 3155-3166 - consulta à autenticidade em https://documentos.camara-
saocaetanodosul.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3155-3166

	CAMSCS-POR-2022/00104-A